

# Årsredovisning

för

## Björn Hulthe AB i likvidation

556226-9463

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad likvidator intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 13/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 13/6 2023



Åsa Bergström

Likvidatorn för Björn Hulthe AB i likvidation avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver ekonomisk och juridisk rådgivning.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget sattes i frivillig likvidation 2022-09-05, varvid undertecknad förordnades till likvidator.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	212	360	423	469	436
Resultat efter finansiella poster	4	-2	85	50	34
Soliditet (%)	92	67	72	47	22

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året på grund av att bolaget ska likvideras.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	27 842	-2 034	<b>125 808</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-2 034	2 034	<b>0</b>
Årets resultat				2 188	<b>2 188</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>25 808</b>	<b>2 188</b>	<b>127 996</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 808
årets vinst	2 188
	<b>27 996</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	27 996
	<b>27 996</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		211 549	360 448
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>211 549</b>	<b>360 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 080	-40 038
Personalkostnader	2	-166 912	-322 105
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-207 992</b>	<b>-362 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 557</b>	<b>-1 695</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 576</b>	<b>-1 695</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 576</b>	<b>-1 695</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 388	-339
<b>Årets resultat</b>		<b>2 188</b>	<b>-2 034</b>

2023062004141

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

28 719

Övriga fordringar

99 822

5 025

**Summa kortfristiga fordringar**

**99 822**

**33 744**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

39 562

154 568

**Summa kassa och bank**

**39 562**

**154 568**

**Summa omsättningstillgångar**

**139 384**

**188 312**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**139 384**

**188 312**

2023062004142

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

25 808

27 842

Årets resultat

2 188

-2 034

**Summa fritt eget kapital**

**27 996**

**25 808**

**Summa eget kapital**

**127 996**

**125 808**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 388

0

Övriga skulder

0

56 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**11 388**

**62 504**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**139 384**

**188 312**

2023062004145

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	200 000
	0	200 000

### Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att likvideras under år 2023.

Göteborg 13 / 6 2023



Åsa Bergström  
Likvidator